
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list 

04 Chromový sprej 
  

 Chromový efekt  
Tepelně odolná ochrana proti korozi až do + 600 °C 

 
Vlastnosti:  
   

• Lesklý chromový efekt pro všechny kovové povrchy, mnoho plastů, sklo,  

• dřevo, keramiku atd.  

• Tepelně odolný do + 600 °C (krátkodobě do + 800 °C)  

• Spolehlivá ochrana před extrémními povětrnostními vlivy, agresivními rozpouštědly  

• Vytváří hladký povrch bez kapilárních trhlin  

• Rychleschnoucí  

• Elektricky vodivý a místo nástřiku svařitelné  

• Hospodárný v použití  

 
Rozsah použití:  
   
• Klimatizace, chlazení a ventilace, výfuky, potrubí, dílce atd.  

• Tepelná zařízení a instituce – spalovací zařízení, apod..  

• Pro vizuální modernizaci poškozených částí  

• Antikorozní ochrana kovových povrchů  

• Opravy po obrábění a svařování  
 

Použití:  
Proveďte test vhodnosti před použitím. Před použitím dobře protřepat cca 2 min aby kulička byla slyšitelná. 
Nastříkejte ze vzdálenosti 20 –  30 cm na rzi zbavené a odmaštěné plochy. Stříkat křížem. Před nanášením další vrstvy 
nechat zaschnout asi 5 minut. Samočistící tryska. 
 
Dodání:  
sprej 400ml  

 
Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 

 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/mjurcikova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZIBXGQEU/WWW.GECOCHEM.CZ

